
２０２４年５月 
お客様各位 

ジャクソン・ラボラトリー・ジャパン株式会社 

コマーシャル部門

２０２４年７月 微生物モニタリングサービス 価格改定のご案内 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

さて、世界で支持されるプレミアム製品・サービスを日本の生物医学コミュニティへ安定

的に提供し続け、かつ、社会的情勢の変化による世界的なインフレーションに対応するため、

微生物モニタリングサービスについて下記のとおり新価格を適用することにいたしました

ので、ご案内申し上げます。 

弊社はジャクソン研究所の一員として、世界最大級のリソースと最高品質のサービスを

提供するとともに、高水準な技術・教育サポート体制を拡充することで、日本国内の生物医

学研究に貢献して参りますので、引き続きご愛顧賜りたくお願い申し上げます。 

謹白

記 

1. 改定対象：微生物モニタリングサービス

2. 改定期日：２０２４年７月１日発注分より

3. 改 定 率：約 10%

4. そ の 他：継続してご依頼をいただいているお客様には新価格を別途ご案内いたします

5. 上記内容に関するお問い合わせ先：

ジャクソン・ラボラトリー・ジャパン株式会社

コマーシャル部門 リージョンセールス部

Tel：045-474-9340  E-mail：ask@jax.or.jp

以上 


